5 e

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL {UACH)
CONSAA

PROCESOS DE ADQUICIONES Y CONTRATACIONES EN EL PERIODO DE ENERO A DICIEMBRE 2013
Fuente de financiamiento: Fondes Proplos

' PROCESOS POR LIBREGESTION =~
Na. EMPRESA O PERSONA NATURAL No. DE ORDEN DE NOMERE DE LA COMPRA O
Proceso ADJUDICADA oNTQ BIEN © SERVICIO COMPRA/CONTRATO ESTADD CONTRATAGION NIT DE PROVEEDOR
compra de 238 garrafas de agua
GARRAFAS CON AGUA 01/2013 purificada envasada, la entrega se A
00172013 |AQUAPURA, §.4, DECV. $476.001  pURIFICADA ENVASADA 22/05/2013 FINALIZADO {1 18 segtin requerimiento que se les | 0614-180793-111-5
haga de Mayo a Diciembre del 2013.
0212013 Compra de productos alimentisios para
002/2013 [ALMALEX, S.A. DE C.V. © CHELA'S GOURMET $600.00] PRODUCTOS ALIMENTICIOS 30/05/2013 FINALIZADO  [sesicnes de Directorio. Las fechas 0614-150513-104-0
seran notificadas por la Institucion.
Publicacion de Aviso de Concurso
DUTRIZ HERMANOS, SA DECV. C PUBLICACION DE AVISO DE 0372013 Publico No.01/2013, para el dia 1 de : S
ANEAZ01S LA PRENSA GRAFICA R CONCURSO PUBLICO 01/2013 . 28/06/2013 FINALIZADR Jullo def 2013. Medida de la BEHEESTHR5-00 10
publicacion: 1/4 de pagina.
Servicios de Vigilancia para las
11-08/2013 instalaciones del CONSAA, para el ;
003-B/2013 |SICOSA, S.A. DEC.V. $2,880.00 SERVICIOS DE VIGILANCIA 01/07/2013 FINALIZADO pericdo del 01 de julio al 30 de 1217-210701-101-4
septiembre def 2013.
SEGURO MEDICO 0412013 o LTS s e
00472013 |PAN AMERICAN LIFE INSURANCE COMPANY $4,138.29|HOSPITALARIO PARA DIRECTOR FINALIZADO ) y.oop p Y- 0614-131228-003-9
04/10/2013 (8700,000.00 gastos médicos vitalicio
EJECUTIVO Y DEPENDIENTES
y Plan Dental)
Seguro de Vida para Director Ejecutivo
005/2013 [PAN AMERICAN LIFE INSURANCE COMPANY. $1,02000] SEGURO DE VIDA PARA 05/2013 FINALIZADO  |del Consejo por la suma de 0614-121228-003-9
DIRECTOR EJECUTIVO 04/10/2013 $100.000.00
Contratacion de Servicios
I SEFSE'%’E%ESK@%?\'N&ES — Profesionales de certificacion de Ja
006/2013 |BASCULAS REVUELTA MAZA, S.A DEC.V, $18,817.50 CALIBRACION DE BASCULAS DE 114012013 FINALIZADC  [calibracion de 17 basculas de las NO TIENE NIT
Centrales Azucareras o Ingenios del
| INGENIOS
| Pals.
Compra de 4 boletos aereos con
destino a Cuba, fecha de salida;13 de
06/2013 octubre y fecha de regreso. 19 de
007/2013 |V.I.P., SA. DEC.V. $3,057.86 BOLETOS AEREOS FINALIZADO  |octubre del 2013 para los directores 0614-130473-003-9
04/10/2013 e
del Consejo: Julio Angel Castro,
Alfonzo Goitia, Jaime Auerbach y
Miguel Obando.
Contratacion de Péliza Colectiva de
POk 0L EGH DE BEELRO 032/2013 fﬁﬁﬁfaies\id;g5'54%%55 s s1oe
00872013 |PAN AMERICAN LIFE INSURANCE COMPANY $14,697 12| DE VIDA, MH Y PLAN DENTAL FINALIZADO DiLe Sen ¥ , 0614-131228-003-9
25/1072013 Hospitalario ($125,000 gastos medicos
PARA EMPLEADOS -
vitalicio) y Plan Dental para Empleados
de CONSAA.




Contratacién de Péliza Colectiva para
POLIZA COLECTIVA DE SEGURO 033/2013 el Seguro Médico Hospitalario para
009/2013 |PAN AMERICAN LIFE INSURANCE COMPANY $14,540.56| MH PARA DEPENDIENTES DE 2511012013 FINALIZADO  [los dependientes de los empleados del| 0614-131228-003-9
EMPLEADOS CONSAA($125,000 gastos medicos
vitalicio) y Plan Dental .
5,000 hojas volantes, tamafio media
016/2013 carta, impresos a unta tinta en papel oy
010/2013 |IMPRENTA Y OFFSET REYDI, S.A. DEC.V. $56.80 HOJAS VOLANTES 15102013 FINALIZADO bond B-20, El texto sefd proporvionado 0614-150292-102-3
por la institucion.
Elaboracion de 2,500 talonarios para
eleccion y votacion de las Comisiones
ELABORACION DE TALONARIOS 017/2013 de Zafra 2013-2014, para los seis ! SR
011/2013 [IMPRENTA Y OFFSET REYD!, S.A. DEC.V. $375.00 PARA VOTACIONES 15/40/2013 FINALIZADO ngenioe del pals, ‘cada talonrio de 8 0514-150292-102-3
hojas de votos, marcados del 1 al 8,
segln muestra.
Elaboracion de 2,000 afiches tamario
12x18" en foldcote 12 1 cara,
01212013 [MARIA DE LOS ANGELES ACOSTA DE NERIO O §440.00 | ELABORACION DE AFICHES St FINALIZADO  [impresion full color solo tiro, con barniz| 0806-211179-101-2
TRAZOS DIGITALES 18/10/2013 i
UV. El texto sera proporcionado por la
institucion.
015/2013 Compra de 5 cajas de papel continuo, 8 .
013/2013 |FORMULARIOS STANDARD, S.A. DE GV $117.50] CAJAS DE PAPEL CONTINUO 151072013 FINALIZADO tamario carta original y copia. 0614-030289-102-6
Compra de boleto aereo con destino a
07/2013 Cuba, fecha de salida:13 de octubre,
014/2013 |V.ILP., SA.DEC.V. $743.84 BOLETOS AEREOS FINALIZADC  [fecha de regreso: 19 de octubre del 0614-130473-003-9
08/1072013 : s
2013, para el Director del Consejo:
Fernando Gonzalez.
Compra dle boleto aereo con destino a
082013 Cuba, fecha de salida;14 de octubre,
015/2013 |V.I.P., S.A. DEC.V. $743.84 BOLETOS AEREOS FINALIZADO  |fecha de regreso:17 de octubre del 0614-130473-003-9
08/10/2013 5 =
2013, para el Director del Consejo:
Julio Cesar Arroyo.
PRCDUCTIVE BUSINESS SCLUTIONS EL SALVADOR 018/2013 FONPIALS B faaiin 80 pipol o
0162013 . $248.80 RESMAS DE PAPEL BOND FINALIZADO  |tamario carta Base 20 blancura 92%, 0614-170487-002-2
SA DECV. 17/10/2013
marca Xerox.
compra de 10 resmas de papel bond
01712013 |PROPUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS EL SALVADOR, $31.10]  RESMAS DE PAPEL BOND Dt i FINALIZADO  |base 20, tamafio carta con 92% de | (0614-170467-002-2
SA DECV. 17/10/2013
blancura o mas,
TONER PARA IMPRESOR HP 0202013 Compra de 2 toner para impresor HP
18/2013 |[DPG, S.A. DEC.V. $152.08 CE24N 1702013 FINALIZADO QPE24A. 0614-090294-1086-0
Publicacion de convocatorias para
PUBLICACICN DE
DUTRIZ HERMANOS, S A DEC.V. O eleccion de los representantes de los
019/2013 |LA PRENSA GRAFICA/ EDITORIAL ALTAMIRANG sagied) (ORI | ey aRm FINALIZADO | productores de catta de azucar en las | 001001995 0015
MADRIZ, 8.A. O EL DIARIO DE HOY ZAFRA Comisiones de Zafra de las Centrales 2
Azucareras o ingenios del pais.
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140 cufias radiales de 60 segundos,
por el periodo de 14 dias (de lunes 14
a domingo 27/octubre) frecuencia: 10
cufies diarias 6 por la mafiana y 4 por
la noche referentes a convocatoria
FINALIZADC  |para eleccion de los representantes de| 0614-081275-001-0
los productores de cafa de azucar en
las Comisiones de Zafra de las
Centrales Azucareras o Ingenios del
pais, en las radios Radio Ranchera
106.5 vy Radio Fiesta 104.9.
120 cufias radiales de 60 segundos,
por el periodo de 12 dias (de lunes 14
& sabado 26/octubre) frecuencia: 10
cufias diarias 6 por la mafiana y 4 por
011/2013 la noche referentes a convocatoria
11/10/2013 FINALIZADC para eleccion de los representantes de OBTH-20057 40555
los productores de cafia de azucar en
las Comisiones de Zafra de las
Centrales Azucareras o Ingenios del
pais, en radio YSKL.
100 cufias radiales de 60 segundos,
por el perioda de 10 dias (de lunes 14
a viernes 25/octubre) frecuencia: 10
} 013/2013 cufias diarias en ARPAS, referentes a
$2,250.96 CUNAS RADIALES FINALIZADO  |convocatoria para eleccion de los 0614-200100-106-0
11/10/2013

representantes de los producteres de
cafia de azucar en las Comisiones de
Zafra de las Centrales Azucareras o
Ingenios del pais.

Elaberacion de 6 lonas banner de las
| medidas de 1 metro de alto x 2.50

| metros de largo que serén colocadas
en las entradas de cada uno de los
RICARDO ARMANDO MORAN MARTINEZ O CREATIVA 022/2013 ingenios del pais referentes a
DIGITAL L EANNERS 181012013 FINALIZADO iy itacion & productores de cafa de
azlcar para participacion en eleccion
de sus representantes en Comisiones
de Zafra 2013/2014. El texto sera
proporcionado por la institucion.

0127213

020/2013 |RADIO STEREO, S.A DECV. $5,378.80 CURIAS RADIALES 111072013

021/2013 |RADIO CADENA YSKL, S.A. DE C.V. $3,037.44 CURNAS RADIALES

ASOCIACION DE RADIOS Y PROGRAMAS

SR PARTICIPATIVOS DE EL SALVADCR O ARPAS

023/2013 0614-200975-122-6

Renovacion de Licencia Antivirus

024/2013 |COMUNICACIONES IBW EL SALVADOR, S.A. DE G.V., gangee| ConAC ONLIGENGI G FINALIZADO  |Corporativa NOD32, Intemnet Security | 0614-120299-103-8
ANTIVIRUS 24/10/2013 . :

para 13 usuarios, version 5.0

Servicios de atencién a 720
productores de Ingenio El Angel, para
elecciones de representantes de
FINALIZADC  |Comisiones de Zafra de dicho ingenic | 0903-301268-102-8
para el periodo 2013/2014 del dia 28
de octubre de 2013, de 8:30 a.m. a
1:00 p.m.
Servicios de atencidn a 341
productores de Ingenio Central |zalco,
027/2013 para elecciones de representantes de
026/2013 |ASOCIACION AGAPE DE EL SALVADOR $1,963.25 SERVICIOS DE ATENCION 2111012013 FINALIZADO  |Comisiones de Zafra de dicho ingenio | 0814-050484-004-8
para el pericdo 2013/2014 del dia 29
de octubre de 2013, de 8:30 a.m. a
1:00 p.m,

JOSE ISABEL JOVEL MIRANDA O RESTAURANTE LOS TRES $3.287.35 SERVICIOS DE ATENCION 028/2013

0252013 | tobmos 21/10/2013
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Servicios de atencién a 180
productores de Ingenio
Chaparrastique, para elecciones de
FINALIZADO  |representantes de Comisiones de 1217-150226-001-0
Zafra de dicho ingenio para el periodo
2013/2014 del dia 30 de octubre de
2013, de 8:30a.m. a 1:00 p.m.

Servicios de atencién a 180
productores de Ingenio

| 02412073 Chaparrastique, para elgpcicnes de

| 028/2013 |RIVERA MONGE, S.A. DEG.V. $2,814.75 SERVICIOS DE ATENCION 21102013 FINALIZADO  |representantes de Comisiones de 0606-280809-101-9
| Zafra de dicho ingenio para el periodo
2013/2014 del dia 30 de octubre de
2013, de B:30 a.m. a 1:00 p.m.

023/2013

027/2013 (CLUB DEPORTIVO AGUILA $1,470.45 SERVICIOS DE ATENCION 21/10/2013

| Servicios de atencién a 346

I‘ productores de Ingenio Jiboa, para
. elecciones de representantes de

EiﬁgiéﬁgﬂfﬁﬁEQﬁi%’?;“&fﬁﬁ?&ggmcaw §1,540.00|  SERVICIOS DE ATENCION L S FINALIZADO  |Comisiones de Zafra de dicho ingenio | 0614-131288-101-7
para el periodo 2013/2014 del dia 6 de

noviembre de 2013, de 1:00 pm. a

5:00 p.m.

Servicios de atencién a 582
productores de Ingenio La Magdalena
026/2013 para elecciones de representantes de
$2,052.00 SERVICIOS DE ATENCION 21/10/2013 FINALIZADO  |Comisiones de Zafra de dicho ingenio 0203-180853-101-1

para el periodo 2013/2014 del dia 7 de
noviembre de 2013, de 8:30 a.m. a
1:00 p.m.

Servicios de Vigilancia para las
11-08/2013 verificar servicio  |instalaciones del CONSAA, para el
01/11/2013 hasta finalizar  Iperiodo de noviembre a diciembre del
2013.

029/2013

GUIDO MAURICIO MONTUFAR LEMUS O PAN LA

030/2013 ESPERANZA

031/2013 |SICOSA, S.A. DEC.V. $980.00f SERVICIOS DE VIGILANCIA 1217-210701-101-4

Contratacion de repartidor de 5,000

REPARTIDOR DE HOJAS 034/2013 FINALIZADO  |Neias volantes en las zonas central,
VOLANTES 25/10/2013 occidental y oriental, con experiencia,

dinamico, sin problemas de horario.

032/2013 |EVELYN DEL CARMEN ELENA LOPEZ O TRATOS $340.00 0614-030176-101-3

Instalacion de 6 banner en los
035/2013 Ingenios El Angel, Ingenio La
033/2013 |EVELYN DEL CARMEN ELENA LOPEZ O TRATOS $390.00]INSTALACICN DE BANNERS 251102013 FINALZADO  |magdalena, Ingenio La cabaria, 0614-030176-101-3

Ingenio Jiboa, Ingenio Chaparrastique
y Central |zalco.

030/2013 Elaboracion de 2,500 hojas volantes,

MR AL L08R RS ACORTARE NEHIOS $250.00 HOJAS VOLANTES FINALIZADO  |impresas a full color tiro y retiro en 0606-211179-101-2
TRAZOS DIGITALES 24/10/2013
bond 20, tamafio carta

Repreduccion de 2,500 fotocopias, a
una tinta al tiro en bond 20 tamafio

carta, segin muestra proporcionada y
MARIA DE LOS ANGELES ACOSTA DE NERIC © $282 50 FOTOCOPIAS 031/2013 FINALIZADG

TRAZOS DIGITALES 24/10/2013 Reprc_)duccio_n de 2,500 fotocopias, a
una tinta al tiro y retiro en bond 20

tamario carta, seguin muestra
proporcionads

Elaboracion de 200 tarjetas de
invitacion para Rendicion de Cuentas
036/2013 |IMPRENTA Y OFFSET REYDI, SA DEC.V. $34.00|  TARJETAS DE INVITAGION [o6i2013 FiNaLzapo  [2012-2013, de las medidas 1210 om., | 4544 4500021003
29/10/2013 sin sobre, en papel foldcote 10, 1 cara,
full color, seglin texto proporcionado
oor ia institucion

034/2013

035/2013 0606-211179-101-2




Compra de productos alimenticios para

037/2013 [ALMALEX, S.A. DE C.V. O CHELA'S GOURMET $600.00| PRODUCTOS ALIMENTICIOS liosn FINALIZADO  |sesiones de Directorio. Las fechas 0614-150513-104-0
seran notificadas por la Institucion,
Compra de 2 boletos aereos con
destino a Londres, Inglaterra; fecha de
04012013 salida:23 de noviembre de 2013 y
BOLETOS ) -003-
038/1013 | V.I.P., SA. DEC.V. $2,967.96 LETOS AEREOS 041172013 FINALIZADG fiicha des Tegreso 30 e nevlambre 4l 0614-130473-003-9
2013 para presidente de Directorio y
Director Ejecutivo.
NOE ALBERTO GUILLEN O LIBRERIA Y PAPELERIA LA 038/2013 ;
039/2013 NUEVA SAN SALVADOR $11.00 LAPICEROS 3111012013 FINALIZADO  {Compra de 100 lapiceros color negro 0904-041256-001-6
NCE ALBERTO GUILLEN O LIBRERIA Y PAPELERIA LA 039/2013 .
040/2013 NUEVA SAN SALVADOR $48.50 PERSONFICADORES 011112013 FINALIZADO  [compra de 10 personificadores 0904-041256-001-6
Compra de 1,600 etiquetas en papel
04112013 |JOSE ARTURO FLORES GASTRO gy  CUGUESENRAREL i FINALIZADO  |adhesivo de las siguientes medidas | 0602-110177-104-0
ADHESIVO 05/11/2013
153 cm. x2.15 cm.
Elaboracion de 2 banner de lona con
impresidn full color y estuche para
041/2013 estructura. Estructura Roll up. Medias
042/2013 |JOSE ARTURO FLORES CASTRO $114.92 BANNERS 051112013 FINALIZADO  [0.80 x 2.0 mts, referentes a 0602-110177-104-0
identificacion institucional para la
presentacion de Rendicion de Cuentas
2012-2013,
. Compra de productos de papel y
NOE ALBERTO GUILLEN O LIBRERIA Y PAPELERIA LA PRODUCTOS DE PAPEL Y 05012013 2 i
043/2013 NUEVA SAN SALVADOR $436.79 CARTON 1811172013 FINALIZADO  |carton seglin detalle especificado en 0904-041266-001-6
requisicion No.043/2013
7 Compra de materiales de oficina segun
NOE ALBERTC GUILLEN O LIBRERIA Y PAPELERIA LA 051/2013 g R
044/2013 NUEVA SAN SALVADOR $411.80 MATERIALES DE OFICINA 181412013 FINALIZADC |detalle especificado en requisicion 0904-041256-001-6
No.044/2013
Compra de blenes de uso y consumo
045/2013 |SERVINTEGRA, S.A DE GV, garinga BENES DEUSO Y CONGUNG 04472013 FINALIZADO  |diverscs segun detalle especificado en | 0614-210494-104-5
DIVERSOS 18/11/2013 G
requisicion No.045/2013
0452013 Compra de productos alimenticios
046/2013 |SERVINTEGRA, S.A. DEC.V. $204.55 | PRODUCTOS ALIMENTICIOS FINALIZADO  [segUn detalle especificado en 0614-210484-104-5
181112013 i
requisicion No.046/2013
046/2013 Compra de 12 focos ahorradores de
047/2013 |CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. DEC.V. $27.00 FOCOS 18/41/2013 FINALIZADO et de 0 watde i bikhos 0614-190284-001-1
TINTAS Y TONERS PARA 049/2013 Compra de tintas y toners para
048/2013 |DPG, S.A. DEC.V. $1,561.22 IMPRESCRES 181172013 FINALIZADO —— 0614-090294-106-0
049/2013 |PRINTER DE EL SALYADOR, S A, DE C.V. $215.00| TONER PARA FOTOCOPIADORA il FiNaLZaDo  [COMPra de Stoner para fotocopiadora | 4eq4 9ona10-102-4
18/11/2013 Taskalfa 221
Elaboracicn de 12 block de
comprobantes de cheques tamaric
carta, de 50 juegos cada uno en papel
BLOCKS DE COMPROBANTES 048/2012 quimico original y dos copias,
050/2013 {IMPRENTA Y OFFSET REYDI, S.A. DEC.V. $60.00 DE CHEQUES 1811172013 FINALIZADO Cliineraden tl 166 an adclamie: 0614-150292-102-3

Original-blanco-contabilidad, Duplicado
rosado-Tesoreria, Triplicado-verde-
archivo.
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PUBLICACION DE AVISC DE Publicacion de Aviso de Notificacion de
i Resultados del Concurso Publico
DUTRIZ HERMANOS, S A, V. ¢
osm201s {oe 3 = o3 NS O LY LA PIRENEA $275.44 RESULNT%E'SCSE'LOS'O%%UR . G‘;ﬁﬁgg% FINALIZADG  [01/2013, para el dia 11 de noviembre | 0614-031035-001-5
PUBLICO 01/2013 del 2013. Medida de la publicacion: 1/4
de pagina.
TINTAS NEGRAS PARA UNIDAD 052/2013 Compra de 2 tintas negras para Canon
SA ] i - _108B-
feRiztin-|DPG, B, BECH . TECNICA LEGAL 20/11/2013 FINALIZABO 1164200 codigo PG-40 CRRNERA000
Compra de productos de papel y
: PRODUCTOS DE PAPEL Y k :
05312013 NOE ALBERTO GUILLEN O LIBRERIA Y PAPELERIA LA $321.15 CARTON PARA UNIDAD 055/2013 FINALIZADO cart(?n para Unidad Tecmca Legal, 0804-041256-001-6
NUEVA SAN SALVADOR TECNICA LEGAL 21/11/2013 segun detalle especificado en
requisicion No.053/2013
) Compra de materiales de oficina para
NOE ALBERTC GUILLEN O LIBRERIA Y PAPELERIA LA MATERIALES DE CFICINA PARA 056/2013 Unidad Tecnica Legal segun detalle
6} & 001
42013 |\ UEVA SAN SALVADOR $97.88 | ™ UNIDAD TECNICA LEGAL 211142013 FINALIEARS  Lspesticado an reuikiclan 0904-041256-001-6
No.044/2013
Compra de 6 block de vales de caja
chica de 50 juegos cada uno en papel
BLOCKS DE VALES DE CAJA 057/2013 quimico original y dos coplas
055/2013 [IMPRENT, A i 2 ALIZAD - -102-
M A Y OFFSET REYDI, S.A. DEC.V. $27.00 CHICA SBA12013 FINALIZADO numerados del 001 al 300, Original- 0614-150292-102-3
blanco-contabilidad, duplicado-rosado-
caja chica, triplicado-verde-archivo.
POLIZAS SEGURO DE Cantratacion de polizas de Seguro de
053/2013 Fidelidad para empleados y
056/2013 |SEGUROCS E INVERSIONES, S.A. O SISA $898.35 FIDELIDAD Y DE DINERO Y FINALIZADO ; ; i 0614-120262-001-4
VALORES 20/11/2013 funcionarios del Consaa y Poliza de
Seguro de Dinero y Valores,
Contratacion de pélizas de Seguro de
POLIZAS DE SEGURO DE N ;
057/2013 |SEGUROS E INVERSIONES, S.A. O SISA $992.48| INCENDIO, ROBO Y HURTO Y Joucle FINALIZapo  |IPeendio, Poliza de Seguro de RobO Y | s 4 150080 0014
EQUIPO ELECTRONICO 20/11/2013 Hurto y Pdliza de Seguro de Equipo
Electronico.
% Servicios de pulido y cristalizado de
055/2013 |JOAQUIN ANTONIO PERATE SARAVIA $295.00 gg@?ﬂ?zigg E%Lrlr?s?o; 02??553133 FINALIZADO  |pisos del Consejo, cuya area es de 0614-080475-111-2
193,95mt2
Compra de productos alimenticios (60)
para representantes de los
productores de caria en las
Comisiones de Zafra que participaran
05912013 en capacitacion sobre temas
05872013 {ALMALEX, S.A. DE C.V. O CHELA'S GOURMET $150.00f PRODUCTOS ALIMENTICIOS 18/12/2013 FINALIZADO  [relacionados a la Ley de la 0614-150513-104-0
Produccion, Indutstrializacion y
Comercializacion de la Agroindustria
Azucarera de El Salvador, el dia
miercoles 18 de diciembre del 2013 en
las instalaciones del Consejo.
S e e L e ' PROCESOS POR CONCURSO PUBLICO RS e
No. EMPRESA O PERSONA NATURAL No. DE ORDEN DE NOMBRE DE LA COMPRA ©
Proceso ADJUDICADA MONTO BIEND-SERVICIO COMPRA/CONTRATO ESTADG CONTRATACION NIT DE PROVEEDOR
. Servicios de Auditoria Operativa en las
0112013 [VELASQUEZ GRANADOS Y COMPARIA 520520000  SERVICIES DR ALDITORIA 110712013 VIGENTE  |Centrales Azucareras o Ingenios del | 0614-160601-102-9
Pais.
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